令和２年４月３０日

入寮予定者 各位

入寮予定者保護者 各位

寮務主事

中 島 泰 貴

令和２年度入寮予定者の提出書類について

政府による新型コロナウイルス緊急事態宣言の発令及び岐阜県が特定警戒都

道府県に指定されたことに伴い、５月１０日（日）に実施を予定しておりまし

た「入寮」が延期となりましたので、お知らせします。

入寮当日（５月１０日（日））に提出をお願いしておりました各種入寮関係書

類につきましては、３月に配布しております角２封筒（青色）に別紙の宛先をの

り付けしていただき「特定記録」郵便にて５月１５日(金)必着で、本校学生課寮

務係宛てに郵送いただきますようお願い申し上げます。

 また、開寮後も、しばらくの間は緊急事態宣言に準じる警戒状態が続くと予想

されます。本寮におきましても、感染拡大防止の観点から、一人一室での居室利

用を検討しており、収容定員を一時的に削減せざるを得ない状況にあります。つ

きましては、相部屋利用を想定していた新 1 年生については、通学可能と判断

した場合、実際に入寮できる期日の大幅な遅延や、許可の取り消しなどをお願い

することがあります。保護者の皆様におかれましては、今一度上記の事情をご考

慮の上、入寮関係書類を提出いただければ幸いです。

なお、今後、入寮に係る諸連絡につきましては、本校ホームページの「学生

寮」にて案内しますので随時ご確認くださいますよう併せてお願い申し上げま

す。

入学・編入学予定者及び保護者の皆様には、ご迷惑をおかけしますが、ご理解

とご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます

【本件担当】

〒501-0495 岐阜県本巣市上真桑 2236番 2

岐阜工業高等専門学校

学生課寮務係

TEL：058-320-1270

FAX：058-320-1273

―

宛

特定記録

岐阜工業高等専門学校　学生課寮務係

5 0 1 0 4 6

氏名

住所

学科

1

岐阜県本巣市上真桑2236-2

	郵送宛名
	Sheet1